
Wijziging van het Openstellingsbesluit Stimuleringsregeling Cultuur: 

Ontwikkeling en Innovatie van Gedeputeerde Staten van Fryslân d.d. 25 

januari 2022 (Wijziging Openstellingsbesluit Stimuleringsregeling Cultuur: 

Ontwikkeling en Innovatie) 

Gedeputeerde Staten van de Provincie Fryslân, 

  

gelet op artikel 3.3 van de Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie, 

  

BESLUITEN 

  

Het openstellingsbesluit Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie van Gedeputeerde 

Staten als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. Het eerste lid 4 wordt vernummerd naar lid 2 en lid 5 wordt vernummerd naar lid 3. 

  

2. Lid 3, sub a komt te luiden: 

  

€ 175.000,-, voor het in artikel 1, tweede lid, onderdeel a, van dit Openstellingsbesluit genoemde 

tijdvak; 

  

3. Lid 3, sub b komt te luiden: 

  

€ 170.000,-, voor het in artikel 1, tweede lid, onderdeel b, van dit Openstellingsbesluit genoemde 

tijdvak. 

Artikel II   
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provin- 

ciaal Blad waarin het wordt geplaatst. 

Leeuwarden, 6 december 2022 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris A. Schepers, MSc 

Nr. 14803 

PROVINCIAAL BLAD 15 december 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2022 nr. 14803 15 december 2022 1 


